
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.08.2022 №A-2144

О результатах Всероссийского профессионального конкурса"Моё призвание - дошкольное образование!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шавандина Марина Александровна ДП-2144-86902 от 21.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса"Моё призвание - дошкольное образование!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ольга Сергеевна 
Костюкова

Методическая разработка - кейс с 
дидактическому играми на липучках 
по развитию речи "Знай, люби, 
береги"

2 место ДП-2144-86649

2 Елена Васильевна 
Загребина

Развитие творческих способностей 
дошкольников посредством 
современных технологий 
социализации

1 место ДП-2144-86801

3 Буренина Ирина 
Ивановна

Квест — игра «Все профессии 
важны, все профессии нужны» 1 место ДП-2144-86832

4 Дистарикова Ольга 
Сергеевна

Итоговое занятия по ознакомлению 
с окружающим миром в средней 
группе Тема: « В гостях у бабушки».

2 место ДП-2144-86834

5 Елена Витальевна 
Милостная

Малые формы фольклора в жизни 
казаков» 1 место ДП-2144-86938

6 Микулич Светлана 
Евгеньевна

«Использование современных 
конструкторов в домашних 
условиях»

1 место ДП-2144-87029



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


